



## Bandagist.dk ApS

Hovedvejen 106

2600 Glostrup

CVR-nr. 26094577

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-05-2018

---

Elias Gunnarsson  
Dirigent

**Bent Pedersen, registreret revisor**  
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge  
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49  
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning .....                         | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 4  |
| Virksomhedsoplysninger .....                    | 6  |
| Ledelsesberetning.....                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                  | 8  |
| Resultatopgørelse.....                          | 11 |
| Balance .....                                   | 12 |
| Noter.....                                      | 14 |

Bandagist.dk ApS

## Virksomhedsoplysninger

|              |   |
|--------------|---|
| Virksomheden | Bandagist.dk ApS<br>Hovedvejen 106<br>2600 Glostrup   |
| Telefon      | 43 96 90 80   |
| CVR-nr.      | 26094577  |
| Regnskabsår  | 01-01-2017 - 31-12-2017   |
| Bestyrelse   | Gunnar St. Olafsson<br>Gudjón Gudmundsson<br>Thordur Vikingur Fridgeirsson<br>Elias Gunnarsson                          |
| Direktion    | Elias Gunnarsson, Direktør  |
| Revisor      | bp-revision, registrerede revisorer<br>godkendt revisionsfirma<br>Råmosevej 11 A<br>4672 Klippinge<br>CVR-nr.: 15735376 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bandagistvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2017 et udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 915. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud til fremførsel. Grundet usikkerhed om tidspunktet for underskuddets anvendelse, har selskabets ledelse valgt, at indregne skatteaktivet til kr. 0 pr. 31. december 2017.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 369.392, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.727.144, og en egenkapital på kr. -573.560. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets indtjening forsat er positiv, og at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor.

I denne sammenhæng bemærkes, at en væsentlig forudsætning for forsat drift er, at selskabets kreditorer ligesom hidtil udviser stor tålmodighed med hensyn til forventet tilbagebetaling af forfalden gæld, og ikke begærer selskabet konkurs. Ledelsen er i løbende dialog med væsentlige kreditorer omkring selskabets finansielle forhold, og det er ledelsens vurdering, at den forfaldne gæld kan afvikles, i takt med at selskabets likviditetsmæssige situation tillader dette. Afviklingen af forfalden gæld sker i henhold til planer og aftaler indgået med de berørte kreditorer.

Selskabet er inde i en positiv udvikling. De gennemførte omkostningsbesparelser har medført at selskabet som forventet generere overskud. At omkostninger nu er tilpasset aktivitetsniveauet gør, at selskabet også fremadrettet forventes at generere overskud.

Der er fortsat fuld økonomisk opbakning fra moderselskabets side til Bandagist.dk ApS.

Selskabets bankforbindelse har ligeledes givet tilsagn om fortsat finansiell støtte, såfremt selskabet fortsat kan præstere positive resultater.

Selskabet har fortsat tabt hele anpartskapitalen og er omfattet af Selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen retableres gennem indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  |      | 3.207.988      | 3.188.415      |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.626.161     | -2.552.241     |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -90.000        | -95.250        |
| Driftsresultat  |      | <u>491.827</u> | <u>540.924</u> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 2.533          | 2.510          |
| Finansielle omkostninger  |      | -124.968       | -157.489       |
| Resultat før skat   |      | <u>369.392</u> | <u>385.945</u> |
| Skat af årets resultat  |      | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| Årets resultat  |      | <u>369.392</u> | <u>385.945</u> |
| <br>  |      |                |                |
| Forslag til resultatdisponering                                   |      |                |                |
| Overført resultat   |      | <u>369.392</u> | <u>385.945</u> |
| Resultatdisponering   |      | <u>369.392</u> | <u>385.945</u> |

## Balance 31. december 2017

|  | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver                                      |      |                  |                  |
| Goodwill                                     | 2    | <u>0</u>         | <u>90.000</u>    |
| Immaterielle anlægsaktiver                   |      | <u>0</u>         | <u>90.000</u>    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 3    | 0                | 0                |
| Indretning af lejede lokaler                 | 4    | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| Materielle anlægsaktiver                     |      | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| Deposita                                     |      | <u>161.040</u>   | <u>159.583</u>   |
| Finansielle anlægsaktiver                    |      | <u>161.040</u>   | <u>159.583</u>   |
| Anlægsaktiver                                |      | <u>161.040</u>   | <u>249.583</u>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | <u>334.960</u>   | <u>325.487</u>   |
| Varebeholdninger                             |      | <u>334.960</u>   | <u>325.487</u>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 988.967          | 975.960          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 197.810          | 19.812           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 19.936           | 4.893            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | <u>22.328</u>    | <u>7.300</u>     |
| Tilgodehavender                              |      | <u>1.229.041</u> | <u>1.007.965</u> |
| Likvide beholdninger                         |      | <u>2.103</u>     | <u>1.236</u>     |
| Omsætningsaktiver                            |      | <u>1.566.104</u> | <u>1.334.688</u> |
| Aktiver                                      |      | <u>1.727.144</u> | <u>1.584.271</u> |

## Balance 31. december 2017

|   | Note | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver  |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital  | 5    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   | 6    | -698.560         | -1.067.952       |
| Egenkapital   |      | <u>-573.560</u>  | <u>-942.952</u>  |
| Gæld til banker   |      | <u>220.993</u>   | <u>563.087</u>   |
| Langfristede gældsforpligtelser   | 7    | <u>220.993</u>   | <u>563.087</u>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser                          |      | 343.000          | 310.000          |
| Gæld til banker   |      | 570.081          | 668.467          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 415.760          | 380.832          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | <u>750.870</u>   | <u>604.837</u>   |
| Kortfristede gældsforpligtelser   |      | <u>2.079.711</u> | <u>1.964.136</u> |
| Gældsforpligtelser  |      | <u>2.300.704</u> | <u>2.527.223</u> |
| Passiver  |      | <u>1.727.144</u> | <u>1.584.271</u> |
| Usikkerhed om going concern   | 8    |                  |                  |
| Eventualaktiver   | 9    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser   | 10   |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 11   |                  |                  |

## Noter

|   | 2017             | 2016             |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                  |
| Lønninger   | 2.265.060        | 2.197.738        |
| Pensioner   | 267.613          | 255.291          |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 51.504           | 49.589           |
| Andre personaleomkostninger                                 | 41.984           | 49.623           |
| Personaleomkostninger i alt                                 | <u>2.626.161</u> | <u>2.552.241</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                           | <u>6</u>         | <u>6</u>         |
| <b>2. Goodwill</b>  |                  |                  |
| Kostpris primo  | 450.000          | 450.000          |
| Kostpris ultimo   | <u>450.000</u>   | <u>450.000</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -360.000         | -270.000         |
| Årets afskrivninger   | -90.000          | -90.000          |
| Af- og nedskrivninger ultimo                                | <u>-450.000</u>  | <u>-360.000</u>  |
| <br>  |                  |                  |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo                                | <u>0</u>         | <u>90.000</u>    |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                  |
| Kostpris primo  | 927.534          | 927.534          |
| Afgang i årets løb  | -188.290         | 0                |
| Kostpris ultimo   | <u>739.244</u>   | <u>927.534</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -927.534         | -922.284         |
| Årets afskrivninger   | 0                | -5.250           |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 188.290          | 0                |
| Af- og nedskrivninger ultimo                                | <u>-739.244</u>  | <u>-927.534</u>  |
| <br>  |                  |                  |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo                                | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>4. Indretning af lejede lokaler</b>                      |                  |                  |
| Kostpris primo  | 764.676          | 764.676          |
| Kostpris ultimo   | <u>764.676</u>   | <u>764.676</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                                 | -764.676         | -764.676         |
| Af- og nedskrivninger ultimo                                | <u>-764.676</u>  | <u>-764.676</u>  |
| <br>  |                  |                  |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo                                | <u>0</u>         | <u>0</u>         |

## Noter

|                              | 2017           | 2016           |
|------------------------------|----------------|----------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b> |                |                |
| Saldo primo                  | 125.000        | 125.000        |
| Saldo ultimo                 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 6. Overført resultat

|                         |                 |                   |
|-------------------------|-----------------|-------------------|
| Saldo primo             | -1.067.952      | -2.302.532        |
| Årets tilgang           | 369.392         | 385.945           |
| Konverteret lånekapital | 0               | 848.635           |
| Saldo ultimo            | <u>-698.560</u> | <u>-1.067.952</u> |

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

|                                       | Forfald<br>efter 1 år | Forfald<br>indenfor 1 år | Forfald<br>efter 5 år |
|---------------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gæld til banker                       | 220.993               | 343.000                  | 0                     |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>220.993</u>        | <u>343.000</u>           | <u>0</u>              |

## 8. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets indtjening forsat er positiv, og at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor.

I denne sammenhæng bemærkes, at en væsentlig forudsætning for forsat drift er, at selskabets kreditorer ligesom hidtil udviser stor tålmodighed med hensyn til forventet tilbagebetaling af forfalden gæld, og ikke begærer selskabet konkurs. Ledelsen er i løbende dialog med væsentlige kreditorer omkring selskabets finansielle forhold, og det er ledelsens vurdering, at den forfaldne gæld kan afvikles, i takt med at selskabets likviditetsmæssige situation tillader dette. Afviklingen af forfalden gæld sker i henhold til planer og aftaler indgået med de berørte kreditorer.

Selskabet er inde i en positiv udvikling. De gennemførte omkostningsbesparelser har medført at selskabet som forventet generere overskud. At omkostninger nu er tilpasset aktivitetsniveauet gør, at selskabet også fremadrettet forventes at generere overskud.

Selskabets moderselskab støtter forsat finansielt op om Bandagist.dk ApS.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter, såfremt selskabet som forventet forsat kan præstere overskud.

På baggrund af ovenstående, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år, og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.

## 9. Eventualaktiver

Selskabet har pr. statusdagen et udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 915. Heraf er t.kr. 0 indregnet i årsrapporten.

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen ca. t.kr. 307 og vedrører husleje- og leasingforpligtelse.

## Noter

2017

2016

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant t.kr. 1.500. Den bogførte værdi er følgende:

Tilgodehavender fra salg t.kr. 989

Varebeholdninger t.kr. 335

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr. 0

Indretning af lejede lokaler t.kr. 0

Goodwill t.kr. 0